

REVISIONSBERÄTTELSE

Till fullmäktige i Esbo

Vi har granskat Esbo stads förvaltning, bokföring och bokslut för räkenskapsperioden 1.1-31.12.2021. Bokslutet omfattar stadens balansräkning, resultaträkning, finansieringsanalys och noter till dem samt tablå över budgetutfall och verksamhetsberättelse. Till bokslutet hör även särredovisade bokslut för stadens affärsverk. Koncernbokslutet som ingår i bokslutet innehåller koncernbalansräkning, koncernresultaträkning, koncernens finansieringsanalys och noter till dem.

Stadsstyrelsens och de övriga redovisningsskyldigas skyldigheter

Stadsstyrelsen och övriga redovisningsskyldiga är ansvariga för stadens förvaltning och skötseln av stadens ekonomi under räkenskapsperioden. Stadsstyrelsen och den övriga koncernledningen svarar för stadskoncernens styrning och anordnandet av koncernövervakningen. Stadsstyrelsen och stadsdirektören ansvarar för upprättandet av bokslutet och för att de ger riktiga och tillräckliga uppgifter om stadens resultat, ekonomiska ställning, finansiering och verksamhet i enlighet med bestämmelser och föreskrifter om upprättande av bokslut. Stadsstyrelsen och stadsdirektören har i verksamhetsberättelsen redogjort för ordnandet av stadens interna kontroll och riskhantering samt koncernövervakningen.

Stadsstyrelsen och stadsdirektören ansvarar också för ordnandet av den interna kontrollen och för sådan intern kontroll som de anser vara nödvändig för att upprätta ett bokslut som inte innehåller väsentliga felaktigheter på grund av oegentligheter eller fel.

Revisorns skyldigheter

Vi har granskat räkenskapsperiodens förvaltning, bokföring och bokslut i enlighet med god revisionssed för att som resultat av granskningen rapportera om väsentliga fel och brister som uppdagats. Vid granskningen av förvaltningen har det utretts att medlemmarna i förvaltningsorganen och de ledande tjänsteinnehavarna för uppgiftsområdena verkat enligt lag. Vi har granskat huruvida stadens interna kontroll och riskhantering samt koncernövervakningen har ordnats på behörigt sätt och därvid beaktat redogörelserna för dessa i verksamhetsberättelsen. Vi bildar en uppfattning om den interna kontrollen som är relevant för revisionen för att kunna planera lämpliga revisionsåtgärder och uttala oss om hur den interna kontrollen organiseras, men inte för att kunna uttala oss om hur effektiv den interna kontrollen är i staden. Därtill har vi granskat att uppgifterna om grunderna för statsandelarna är riktiga.

Vi har utfört granskningen för att försäkra oss om att förvaltningen sköts enligt lag och fullmäktiges beslut. Vi har granskat bokföringen, principerna för upprättandet av bokslutet, dess innehåll och presentation i tillräcklig omfattning för att konstatera att bokslutet inte innehåller väsentliga fel eller brister.

Granskningens resultat

Stadens förvaltning har sköts enligt lag och fullmäktiges beslut.

Stadens interna kontroll och riskhantering samt koncernövervakningen har till väsentliga delar ordnats på behörigt sätt.

Uppgifterna om grunderna för statsandelarna är riktiga.

Stadens och koncernens bokslut är upprättade enligt bestämmelser och föreskrifter om upprättande av bokslut. Bokslutet ger riktiga och tillräckliga uppgifter om räkenskapsperiodens resultat, den ekonomiska ställningen, finansieringen och verksamheten.

Utlåtanden om godkännande av bokslutet och beviljande av ansvarsfrihet



Vi förordar att bokslutet godkänns.

Vi förordar att de redovisningsskyldiga beviljas ansvarsfrihet för den av oss granskade räkenskapsperioden.

Esbo, den 26 april 2022

BDO Audiator Oy
revisionssammanslutning

Tiina Lind
CGR, OFGR